VERTEL 

SOLICITUD DE INFORMACION  

2025-12-01 120250554 1027964245 JHOAN 
ESTEBAN URIBE 
GONZÁLEZ  

SOY ESTUDIANTE DE LA TÉCNICA EN 
OPERACIONES PORTUARIAS EN EL MUNICIPIO 
DE CAREPA, ANTIOQUÍA Y NO HE RECIBIDO EL 
PAGO DE SOSTENIMIENTO EQUIVALENTE A 
$250.000 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS) Y TAMPOCO DAN RESPUESTA POR 
NINGÚNO DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN 
EXISTENTES.  

2025-12-01 120250553 1025880320 JUAN 
ESTEBAN ZULETA 
HERRERA 

RETIRO POR MOTIVO DE SALUD  

2025-12-01 120250552  LUCAS ROLDAN VELEZ CONSTANCIA POR VULNERACIÓN A LA